ei confradiciione, qiiantum in ipso est, imperato-
rem coronabii, el ad manutenendiim, aique atigen-
diiin, ac dilatandum honorem regni pro debito ofli-

cii sni jnvabil; el quicunque juslitiam el honorem

rcgrri conculcare aut subvertere ausu lemerario

praesumpserinl, doiniiiiis papa a regise dignitafis
dilectione praemonilus, canonice ad saiisfacliouem
eos commonc.bil. Qtiod si regi ad aposlolicam ad-

mouiiioriem de jure et honore regio jusiiiiain exhi-
bere couiempserinl, excoirimunicalionis senlcmia
innodeiiiiir. Regi aiuem Gnecorum ex ista parte
maris terram non concedet; quod si ille invadere

praesurnpserit, dominus papa virihusbeati Petri enm

cjicefe curalut. Hoec omnia ex utraque parle sine
frnude el sine malo ingenio servabunlur, nisi forie
tibero et cominuni conscnsu utriusque immu-
tentur.

Confirmaiio regia.

Venerabili in Clirislo Palri EUGENIODei graiia
apostoficae sedis pomilici, FRIDERICUSDei gratia
Romanoruin imperaior Auguslus, filialem dileclio-
neni et debiiam in Cliristo reverenliam. I

Regisemajeslnlis dignilas poslulat quaead pacis
et concordioe bonnm spectare noscuniur, attenta
sollicitiuline siabitire, et ut inter'rcgnum et sacerr
doliiim indissolubili charilale bonumipsum perpetuo
perseverel, diligenli studio et exacta diligeutia
iaborare. Htijus itaque rationis prospectu concor-
diam inferius adnolatam, quae inter nos et vos, Deo
auclore staluta esl, sicut ab ulraqtie parteslnb.liia
est cl ortliiiala, nealiqtiid arbilrio nostro iminiitasse
videamur, per eadeni verba praesentis serie scripti
proecipimus adnolari.

I» noniine Doinini, amen. Haecest lorma concof-
diae elc, ul supra usque ad verba, ulriusque iininu-
tenlur.

Testes autem sunt, quorum nomina infra scripta 1
cernuiitur.

Arnoldus Colon.iensis archiepiscopus, Hermannns
Conslaiuiensis episcopus, Anselmus Havelber-

geiisis episcopus, Arriitio Cumanus episcopus, Cu-
riensis episcopus , Wibaldus Stabulensis abbas,'
Alberlus Colouiensis decanus, magister Heiiricus
nptariiis, Godefridus Viterbiensis. capellanus regis.
Ex laicis quoque Woelpho dux, marchio Hermannus
de Baden, comes Ulricus de Lenzburch, comes Wer-
nerus de Lenzburch, Anselmus camerarius et mi-
nisterialis regni.

Sigiiuin dominiFridericiRomanorum imperaloiis
invictissihii.

Ego Arnoldus canceliaruis recognovi.

A Dat. Consiattlisc, decimo Kalendas Aprilis, indi-

ctione riecimaquinia, anno Dominicse Incarnalionis

millesimo ccntesimo quinqungesimo secundo, re-

gnante dominoFriderico Romnuorum rege gtorioso,
anno vero regni ejus primo.